

TUL:n Satakunnan piiri ry.
Toiminnanjohtaja
Esa J. Wahlman

VIREÄ URHEILUSEURA PORIN JA ULVILAN RAJAMAILLA

Lattomerens Toive toimii omalla alueellaan Porin kaupungin laidalla luonnon kauniilla seudulla. Toive on ymmärtänyt jäsentensä liikunnalliset ja vapaa-ajanviettoon liittyvät tarpeet. Seura on kehittänyt toimintaansa ja toiminnallisia paikkoja siihen suuntaan, että siitä nauttivat seuran jäsenet sekä lähiseudun muutkin henkilöt.

Lattomerens Toive ei ole suurseura jäsenmäärältään, mutta toimintatavoiltaan ja saavuttamillaan tuloksilla se voidaan laskea suurseurojen joukkoon. Seuralla on omat kerho- ja saunatilat hyvässä kunnossa, oma valaistu kuntorata ja hieman vaikka metsikköä josta saadaan polttopuut sekä muutama marjalitrakin. Seuran johtohenkilöt ovat aikoinaan oivaltaneet jäsenten tarpeet ja ovat kehittäneet asioita siihen suuntaan. Silloin kun seura on perustettu on matkaa ollut Porin keskustaan ja kulkuyhteydet heikot. Haluttiin rakentaa omat tilat lähelle jäsenistön ja kyläyhteisön käyttöön.

Mitä tämä on vaatinut seuran johtohenkilöiltä ja jäseniltä? Valtavasti talkootyötä ja yhteensuuluvuutta. Sitä kautta on pystytty rakentamaan se kaikki oleellinen ja tarpeellinen mikä koetaan nykyisinkin hyvin tarpeelliseksi. Nykyinen seuran jäsenistö voi vain kiittää veteraaneja ja seuran johtoa siitä, että tällaiset harrastusmahdollisuudet seuralla on olemassa.

Lattomerens Toiveen jäseniä on aina osallistunut TUL:n Satakunnan piirin toimintaan piirihallituksen tasolla ja lajijaostotoiminnassa. Piirijärjestömmme on saanut nauttia seuranne jäsenten asiantuntemuksesta ja talkootyöstä josta suuri kiitos Toiveelle. Kaupunginosa-alueen seuroja tarvitaan. Toive on Lattomerellä monelle henkilölle henkireikä jonka kautta voi toteuttaa itseään ja tavata samantahoisia henkilöitä, tuntea itsensä tarpeelliseksi. Toive tekee omalla alueellaan tärkeää urheiluseuratyötä ja ylläpitää TUL- henkeä.

Toivotan Lattomerens Toiveen juhluvuonna onnea ja menestystä sekä aktiivisia toiminnan vuosia eteenpäin.

